
 

UNIVERSITETI I PRISHTINËS 
Fakulteti Juridik 

 

E DREJTA NDËRKOMBËTARE PUBLIKE 

REZULTATET E PROVIMIT  

(12 shkurt 2024) 
 
 
 

 
Nr. 

 
Emri & Mbiemri ose #ID: 

 
Nota Finale: 

1. 210401100647 6 gjashtë 

2. 210401100157 6 gjashtë 

3. 210401100334 9 nëntë 

4. 210401100217 9 nëntë 

5. 200401100702 8 tetë 

6. 210401100609 6 gjashtë 

7. 210401100246 6 gjashtë 

8. 210401100296 7 shtatë 

9. 210401100357 10 dhjetë 

10. 210401100385 9 nëntë 

11. 210401100231  6 gjashtë 

12. 210401100170 9 nëntë 

13. 210401100058 7 shtatë 

14. 210401100513 6 gjashtë 

15. 210401100235 10 dhjetë 

17. 210401100456 6 gjashtë 

18. 210401100486 10 dhjetë 



19. 210401100214 10 dhjetë 

20. 210401100358 9 nëntë 

21. 210401100264 7 shtatë 

22. 210401100168 6 gjashtë 

23. 210401100174 7 shtatë 

24. 210401100499 8 tetë 

25. 210401100261 6 gjashtë 

26. 210401100201 7 shtatë 

27. 210401100297 6 gjashtë 

28. 210401100329 6 gjashtë 

29. 210401100042 9 nëntë 

30. 210401100662 8 tetë 

31. 210401100481 8 tetë 

32. 210401100265 8 tetë 

33. 200401100701 6 gjashtë 

34. 210401100503 8 tetë 

35. 210401100276 9 nëntë 

36. 210401100308 7 shtatë 

37. 210401100584 7 shtatë 

38. 210401100001 8 tetë 

39. 210401100223 6 gjashtë 

 

Profesori i lëndës: 

Vigan Qorrolli 

 

Prishtinë, shkurt 2024 
 

PS I: Konsultimet do të mbahen ditën e mërkurë, 28 shkurt 2024, me fillim prej orës 11:30 në Fakultetin Juridik! 
 
PS II: Në rezultatin final, janë llogaritur edhe pikët e testit mes semestral, prezenca dhe aktiviteti i studentëve! 


